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Resumo Geral do Município de TRÊS RIOS - RJ

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 19

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 210

01.3 Total de seções não instaladas

229

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

210

210

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 63.730

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 63.730

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 63.730

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 49.623

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

49.623

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  77,86%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   22,14% 14.107
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

49.623

46.944

1.061

1.618

Votos nulos na urna 1.618

94,60%

2,14%

3,26%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 63,44% 29.780

Votos válidos 36,56% 17.164



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:41:26

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de TRÊS RIOS - RJ

Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

210

210

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 63.730

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 63.730

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 63.730

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 49.623

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

49.623

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  77,86%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   22,14% 14.107

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

49.623

47.034

1.404

1.185

Votos nulos na urna 1.185

94,78%

2,83%

2,39%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,01% 5

Votos válidos (nominais + legenda) 99,99% 47.029

Votos nominais 97,15% 45.690

Votos para legenda 2,85% 1.339

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juíza da 174ª Junta Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Ana Carolina Gantois Cardoso, Juíza da 174ª Junta Eleitoral, assino e determino a
juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) TRÊS RIOS-RJ,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 59196 - TRÊS RIOS

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0040 0005 / 132 0053 / 122 254 198 Não  Apurada / Agregação

0040 0006 / 143 0009 / 138 281 186 Não  Apurada / Agregação

0040 0011 / 171 0139 / 119 290 219 Não  Apurada / Agregação

0040 0014 / 139 0015 / 141 280 200 Não  Apurada / Agregação

0040 0027 / 140 0050 / 142 282 184 Não  Apurada / Agregação

0040 0051 / 138 0052 / 138 276 189 Não  Apurada / Agregação

0040 0054 / 141 0055 / 139 280 194 Não  Apurada / Agregação

0040 0188 / 383 0212 / 35 418 339 Não  Apurada / Agregação

0174 0060 / 176 0120 / 177 353 271 Não  Apurada / Agregação

0174 0079 / 360 0165 / 134 494 385 Não  Apurada / Agregação

0174 0082 / 362 0173 / 6 368 302 Não  Apurada / Agregação

0174 0114 / 345 0171 / 53 398 311 Não  Apurada / Agregação

0174 0133 / 356 0167 / 29 385 310 Não  Apurada / Agregação

0174 0135 / 141 0136 / 259 400 320 Não  Apurada / Agregação

0174 0138 / 346 0176 / 21 367 302 Não  Apurada / Agregação

0174 0140 / 347 0174 / 23 370 303 Não  Apurada / Agregação

0174 0150 / 341 0172 / 25 366 281 Não  Apurada / Agregação

0174 0154 / 340 0169 / 48 388 293 Não  Apurada / Agregação

0174 0158 / 357 0175 / 50 407 339 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - CELSO ALENCAR RAMOS
JACOB

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

AROLDO CHRISTOVAM DE LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleito

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28 - ROSSIMAR CAIAFFA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

LUDMILLA COIMBRA CORREIA Deferido Deferido Deferido Não eleito

CORAÇÃO PULSANDO POR TRÊS RIOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - JOACIR BARBAGLIO PEREIRA Deferido
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

JACQUESON MARTINS LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleito

É POR AMOR À TRÊS RIOS, É POR VOCÊ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - VINICIUS MEDEIROS FARAH Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

JUAREZ DE SOUZA PEREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - NILCIANO DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10001 - PATRÍCIA SILVA GOMES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10010 - MOISÉS DA SILVA ABREU Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10100 - SILVANA LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10110 - LUIZ REINALDO FLORIANO
MACIEL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - ELIETE MENDES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10122 - FRANCISCO CARLOS
GAMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - RUI DOS SANTOS
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - ARIANE DA SILVA
PEREIRA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - JOCIMAR RODRIGUES
MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10444 - ALCEIR DIAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10510 - ANGELICA CRISTINA
AGENOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - WILLIAN DE AZEVEDO
CRUZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - FLÁVIO DUARTE PINTO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10888 - DELSON LUIS RAMOS Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10999 - ANTÔNIO JOSÉ LOPES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - ANA CAROLINA MOTTA
JUNQUEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11107 - NIVALDO JOSÉ
FRANCISCO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11111 - ERLI DE SOUZA PEREIRA
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11123 - LEANDRO SOARES DE
PAULA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11222 - ALESSANDRO MARINI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11234 - JOSÉ BRAZ DE ALMEIDA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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11321 - MARZO MOREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11333 - ELAINE FONSECA
FURTADO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

11383 - ROMERO JOSÉ KOPKE
ALEXANDRE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11444 - JAQUELINE APARECIDA
CARVALHO DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11456 - PAULO CESAR BASTOS
BERNARDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11484 - SAMUEL MARQUES
FRANCISCO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11777 - CAIO OBEICA LIMA
LACERDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11789 - MARIA IZALTINA
FREIXIEIRO BRAGA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11888 - SUELI JOSÉ DA GLÓRIA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11999 - SONIA APARECIDA DA
SILVA MAGALHÃES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - CRISTIANO FERREIRA Deferido
com recurso

Deferido Deferido SuplenteVálido

12013 - JOSE ROBERTO LOPES
PADILHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12107 - TAYANE ARAGÃO
GENEROSO MACHADO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12121 - DANIELE COSTA DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12123 - DENILSON COELHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12221 - CARLOS JOSE ALVES Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

12222 - VALESCA TEIXEIRA
PAULINO GOMES JARDIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12333 - FABIO CORSINO FREIRE
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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12345 - ROBSON DE OLIVEIRA
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12369 - ANTONIO MARCOS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12444 - CRISTIANO VALENTIM
BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12456 - NELSON FRANCISCO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12615 - NILTON DA SILVA
BERNARDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12699 - ELISIANE DE OLIVEIRA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12777 - VALERIA APARECIDA
GIACOMO RAGAZZI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12789 - DARLEI ALVES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - ROMULO MARTINS
CORDEIRO DA COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15015 - CELSO ALENCAR RAMOS
JACOB FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15100 - LUCIANA DO
NASCIMENTO PALMEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15111 - MARLENE FATIMA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15123 - RODRIGO PEREIRA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15159 - NOEL FRANCISCO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15190 - ANDERSON BATISTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15222 - RODRIGO AQUINO
CAMARA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15234 - WALTER ANTONIO DOS
SANTOS VIEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15333 - ROGERIO PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15555 - JOSE ANTONIO ESTEVES
FONSECA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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15666 - CARLA CRISTINE DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15667 - LEONY TEIXEIRA ALCIDES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15777 - CHARLES VIEIRA  DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15888 - SIMONE NOVAES
ASSUMPÇÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15999 - JUSIARA DE LIMA FELIPPE Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - JAQUELINE DE
CARVALHO BENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20002 - JULIO CESAR DA SILVA
DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20020 - CARLOS FILIPE ELMOR
DOMINGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20025 - TALITA ROSA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20078 - ROGERIO TEMPONI DO
VALLE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20111 - LEANDRO MOTA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20122 - JONAS MASCARENHAS
MACEDO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

20123 - GILBERTO CARDOSO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20222 - SOLANGE TEPEDINO DA
ROSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20321 - JOELMA FERREIRA
CARATIERO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20333 - ELIANA MARQUES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20520 - JEFERSON MERCES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20633 - FLAVIO SEBASTIAO DE
MATOS ROSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20777 - BRUNO BASTOS
BAPTISTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - FABIANO DE SOUZA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22001 - EDUARDO ARAUJO
EMERY

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22002 - ROSANGELA APARECIDA
ANACLETO DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22005 - ELISANGELA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22013 - PATRICIA LEAL CORRÊA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - ISAIAS DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - SILVANO JOSE MARTINS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - JAQUELINE PEREIRA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22200 - FERNANDO DIAS
CANDIDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - JOSIMAR RIBEIRO ALVES Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22333 - PEDRO AUGUSTO BAHIA
MACHADO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22345 - TARSILA PEREIRA
LAZARINE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - NILCELIO CARVALHO DE
SA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - PAULO VITOR SILVA LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - NATANAEL BORGES DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - RONALD DE SOUZA SAAR Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25001 - FRANCISCO CARLOS
ALVES BARRETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25007 - MANOEL ALVES DA SILVA
NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:41:26

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

25111 - MARINEA SILVERIO DE
MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25123 - ANDERSON BENTO DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25137 - CRIZANIA PACHECO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25333 - GUSTAVO CERQUEIRA DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25456 - CARLOS UENDEL
FERREIRA DE FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25555 - SEBASTIÃO DIAS Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

25620 - JORGE HENRIQUE
FERREIRA BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25777 - MOACYR VIEIRA DE
MELLO PEDROSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25789 - SUELI DA TRINDADE
GERALDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25888 - JOSÉ GONÇALVES
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25922 - WANDERLEYA DA CRUZ
SILVA CARLOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25999 - ELISÂNDRA SÃO
SEVERINO OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

28 - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

28000 - ADRIANA MACEDO
AZEVEDO COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28001 - LEONARDO MELLO
GIACOMO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28007 - FREDERICO AUGUSTO
SILVA LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28008 - MARCELO PITZER DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28013 - VANDA LUCIA DOS
SANTOS VICENTE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28028 - ELIZABETE AMBROSIO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28051 - RAMIRO PACHECO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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28111 - JÉSSICA SOUZA DOS
ANJOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28123 - ROZIMERE APARECIDA
MAGIOLI DE ANDRADE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28193 - MARIO LUIZ GONÇALVES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28222 - MÁRCIO JOSÉ GERALDO
PAIVA PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28333 - JEFERSON BEVILÁQUA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28444 - JIMMY LESTER DE
FREITAS VALLE JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28555 - LUCIANO ANDRÉ DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28666 - FÁBIO DUARTE BENTO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

28888 - VITOR HUGO CARVALHO
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30000 - JESSICA GONÇALVES DE
OLIVEIRA RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30007 - PAULO ROBERTO DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30030 - WALDOMIRO MARIA
CONCEIÇÃO JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30123 - JÂNIO QUADROS VIEIRA
MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30222 - VANDERSON TRAVASSOS Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

30321 - KENIELSON BOTELHO
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30333 - JORGE LUIZ RIBEIRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30444 - MONIQUE SUELEN ROCHA
DE MATTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30456 - RENATO AFONSO
REZENDE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30522 - ADRIANA DIAS MARINHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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30555 - MARCELO DA SILVA
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30630 - CLAUDILENE FRANCISCO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30678 - MARIA HELOÍSA RAGONE
PACHECO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30777 - GUSTAVO BARBOSA DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30963 - BRUNO EMANUEL
RODRIGUES DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30999 - CARLOS HENRIQUE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33 - MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

33000 - KEITY MARRONEE
BORGES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33001 - SÔNIA MARIA DA CRUZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33033 - CARLOS AUGUSTO PIRES
RAMOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33111 - SIVANILDO JOSÉ DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33120 - UELITON DOS SANTOS
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33123 - ALISON DE SOUZA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33157 - WEMERSON DEJAIR
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33222 - RUBENS DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33333 - ROBSON DOS SANTOS
CRUZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33444 - SANDRA REGINA
THEODORO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33456 - ANTONIO CARLOS
CANAVEZ COELHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

33555 - VANESSA MAIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33612 - TELMO SILVA CARDOSO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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33666 - VALDIR PONTES TEIXEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33777 - ANGELO GUSTAVO DOS
ANJOS MARCOLINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33888 - MARTA ROCHA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - ANA CLARA DE OLIVEIRA
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44044 - MONIQUE FONSECA
BRAGA BRICK

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44062 - DORALY RITA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - GEOVANI LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - ILDO INÊS DE SOUSA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44222 - MÁRCIA VALÉRIA
MENEZES PIAZ DE LACERDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44234 - CARLOS HENRIQUE SILVA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44264 - ALTIVO DE SOUZA VIEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44400 - GERALDA CLEIDE DE
SOUZA RIOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - FABIANO OLIVEIRA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44508 - ALCEIR ALCÂNTARA DE
MORAES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - ARTHUR GIOVANNI
PALANTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - LEANDRO JOSÉ DE
ARAÚJO NAZARETH

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - JOSEMARY CORRÊA
KOPKE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - ALICE SILVA PEREIRA
HAGGE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55044 - JULIANA APARECIDA
GONZAGA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55055 - MATIAS MALAVASI
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - JEFERSON SOARES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55113 - NARDELIO LUIZ ALVES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - BEATRIZ RETTO
BOGOSSIAN

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55135 - MARCUS MEDEIROS
BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55193 - LUCIANO CERQUEIRA
GUIMARAES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - JULIANO BENTO MAIA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - FLAVIO DE PAULA
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - FABIANO BATISTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55666 - JOSE LUIS DA SILVA DE
CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - SUZANE DA SILVA
FERREIRA LIMA DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55763 - ELIANE DA SILVA BATISTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - SANDRO ELIAS DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55789 - RAFAEL SILVA SOUZA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - SELMO PINHEIRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70003 - JOÃO CLÁUDIO DOS
SANTOS SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70012 - MARLENE BOTELHO LEAL
DE BARROS SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70070 - THIAGO VILA VERDE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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70100 - MARINALDO DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70111 - JORGE MIGUEL BORGES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70123 - ERCULES RODRIGUES
MONTEIRO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

70193 - WILLIAN DO ESPÍRITO
SANTO PIMENTEL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70200 - LEONARDO CARDOSO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70222 - ANDREIA ASSUNÇÃO
SAMUEL DE ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70333 - TARCISIO DE SOUZA
AMARAL GUIMARÃES EMILIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70444 - BEATRIZ TERRA MOREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70700 - CLAUDIRENE ALVES
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70777 - MARCOS PAULO DOFFINI
ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70866 - WILIAN FAGUNDES
JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70950 - EDILAINE PEREIRA
JUVENAL GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77013 - MARCELO DUQUE
ESTRADA DE ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77021 - ANDRE LUIS ROSA
SOARES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77100 - ANTONIO MARCOS
LASNOR NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77111 - DEIVERSON RESENDE
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77120 - IRACI DE ARAUJO LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77122 - CAMILLA PECENE DE LIMA
ANDRÉ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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77159 - MARCIELLE VIEIRA
RIBEIRO

Deferido
com recurso

Deferido Deferido SuplenteVálido

77177 - ROSÂNGELA MARIA DE
ALMEIDA ARAUJO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77190 - JOÃO CARLOS SCHLINZ
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77321 - GABRIEL BRETAS
GUIMARAES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77333 - LUIZ ALBERTO BARBOSA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

77555 - ANAILZA DIAS ALVES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77577 - MARCO ANTONIO
VARETTO DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77777 - CARLOS AUGUSTO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77888 - JENIFER STEINERT DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - WALTER SIDINEI DE
ABREU LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13013 - LEANDRA JACINTO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13100 - RÔMULO SEVERINO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - FERNANDO COELHO
MACHADO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13333 - LEANDRO GALDINO
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13365 - CARLOS ALBERTO
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13555 - ANA APARECIDA DA
COSTA BARCELOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13567 - ALEXSANDER VIEIRA
VIANA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13713 - LUCIANE BARBOSA
MARINI DE SOUZA RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13777 - FAUSTO JOSÉ SERPA
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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43333 - NEIFF DE OLIVEIRA KALIL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43777 - RAQUEL MÁRCIA DA
SILVA NUNES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

65052 - ALCIMAR DE LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

65060 - ERICA MAXIMO DA SILVA
AMARO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido *

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Deferido *

REPUBLICANOS / PODE / PRD / MOBILIZA / AVANTE / NOVO / PMB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CORAÇÃO PULSANDO POR TRÊS RIOS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

33 - MOBILIZA MOBILIZAÇÃO NACIONAL Sim *

35 - PMB PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

UNIÃO / PP / PDT / PL / PSD / SOLIDARIEDADE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

É POR AMOR À TRÊS RIOS, É POR
VOCÊ

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *
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22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

28 - PRTB

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA
BRASILEIRO

Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO

Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

33 - MOBILIZA

Deferido DeferidoMOBILIZAÇÃO NACIONAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 49 01.204 1.253 1.253Válido (legenda)

43 - PV 3 0113 116 116Válido (legenda)

65 - PC DO B 6 0158 164 164Válido (legenda)

58 01.475 1.533 1.533

528 4.427 4.95510 - REPUBLICANOS 4.9550 Válido (legenda)

43 2.329 2.37211 - PP 2.3720 Válido (legenda)

75 3.545 3.62012 - PDT 3.6200 Válido (legenda)

51 1.931 1.98215 - MDB 1.9820 Válido (legenda)

26 2.608 2.63420 - PODE 2.6340 Válido (legenda)

68 3.002 3.07022 - PL 3.0700 Válido (legenda)

50 4.376 4.42625 - PRD 4.4260 Válido (legenda)

30 708 73828 - PRTB 7380 Válido (legenda)

34 3.160 3.19430 - NOVO 3.1940 Válido (legenda)

48 3.778 3.82633 - MOBILIZA 3.8260 Válido (legenda)

228 4.069 4.29744 - UNIÃO 4.2970 Válido (legenda)

39 4.657 4.69655 - PSD 4.6960 Válido (legenda)

19 2.831 2.85070 - AVANTE 2.8500 Válido (legenda)

42 2.794 2.83677 - SOLIDARIEDADE 2.8360 Válido (legenda)

Resumo 1.339 045.690 47.029

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

47.029
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

313,50

Votos nulos e nulos técnicos :

45.690

5

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

1.404

15

Votos anulados sub judice :

1.185

47.029

Votos de legenda (C) :

0

1.339

3.135

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 627,00

2.508,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

4.427 52810 - REPUBLICANOS 4.955 1 5 1

2.329 4311 - PP 2.372 0 3 0

3.545 7512 - PDT 3.620 1 3 1

1.931 5115 - MDB 1.982 0 1 0

2.608 2620 - PODE 2.634 0 2 0

3.002 6822 - PL 3.070 0 4 0

4.376 5025 - PRD 4.426 1 3 1

708 3028 - PRTB 738 0 0 0
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

3.160 3430 - NOVO 3.194 1 3 1

3.778 4833 - MOBILIZA 3.826 1 6 1

4.069 22844 - UNIÃO 4.297 1 3 1

4.657 3955 - PSD 4.696 1 5 1

2.831 1970 - AVANTE 2.850 0 2 0

2.794 4277 - SOLIDARIEDADE 2.836 0 2 0

1.475 58Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

1.533 0 1 0

Resultado em 06/10/2024 21:40:11, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 45.690 1.339 47.029 77
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 7

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.427 528 110 - REPUBLICANOS 4.955 1 0 0 2 2477.500000
000000000

  158.05

2.608 26 020 - PODE 2.634 0 0 0 1 2634.000000
000000000

   84.02

3.002 68 022 - PL 3.070 0 0 0 2 3070.000000
000000000*

   97.93

4.376 50 125 - PRD 4.426 1 0 0 2 2213.000000
000000000

  141.18

3.778 48 133 - MOBILIZA 3.826 1 0 0 2 1913.000000
000000000

  122.04

4.069 228 144 - UNIÃO 4.297 1 0 0 2 2148.500000
000000000

  137.07

4.657 39 155 - PSD 4.696 1 0 0 2 2348.000000
000000000

  149.79

2.831 19 070 - AVANTE 2.850 0 0 0 1 2850.000000
000000000

   90.91

2.794 42 077 - SOLIDARIEDADE 2.836 0 0 0 1 2836.000000
000000000

   90.46

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.427 528 110 - REPUBLICANOS 4.955 1 0 0 2 2477.500000
000000000

  158.05

2.608 26 020 - PODE 2.634 0 0 0 1 2634.000000
000000000

   84.02

3.002 68 022 - PL 3.070 0 1 1 1 1535.000000
000000000

   97.93
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 7

4.376 50 125 - PRD 4.426 1 0 0 2 2213.000000
000000000

  141.18

3.778 48 133 - MOBILIZA 3.826 1 0 0 2 1913.000000
000000000

  122.04

4.069 228 144 - UNIÃO 4.297 1 0 0 2 2148.500000
000000000

  137.07

4.657 39 155 - PSD 4.696 1 0 0 2 2348.000000
000000000

  149.79

2.831 19 070 - AVANTE 2.850 0 0 0 1 2850.000000
000000000*

   90.91

2.794 42 077 - SOLIDARIEDADE 2.836 0 0 0 1 2836.000000
000000000

   90.46

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.427 528 110 - REPUBLICANOS 4.955 1 0 0 2 2477.500000
000000000

  158.05

2.608 26 020 - PODE 2.634 0 0 0 1 2634.000000
000000000

   84.02

3.002 68 022 - PL 3.070 0 1 1 1 1535.000000
000000000

   97.93

4.376 50 125 - PRD 4.426 1 0 0 2 2213.000000
000000000

  141.18

3.778 48 133 - MOBILIZA 3.826 1 0 0 2 1913.000000
000000000

  122.04

4.069 228 144 - UNIÃO 4.297 1 0 0 2 2148.500000
000000000

  137.07

4.657 39 155 - PSD 4.696 1 0 0 2 2348.000000
000000000

  149.79

2.794 42 077 - SOLIDARIEDADE 2.836 0 0 0 1 2836.000000
000000000*

   90.46

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 7

4.427 528 110 - REPUBLICANOS 4.955 1 0 0 2 2477.500000
000000000

  158.05

2.608 26 020 - PODE 2.634 0 0 0 1 2634.000000
000000000*

   84.02

3.002 68 022 - PL 3.070 0 1 1 1 1535.000000
000000000

   97.93

4.376 50 125 - PRD 4.426 1 0 0 2 2213.000000
000000000

  141.18

3.778 48 133 - MOBILIZA 3.826 1 0 0 2 1913.000000
000000000

  122.04

4.069 228 144 - UNIÃO 4.297 1 0 0 2 2148.500000
000000000

  137.07

4.657 39 155 - PSD 4.696 1 0 0 2 2348.000000
000000000

  149.79

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.427 528 110 - REPUBLICANOS 4.955 1 0 0 2 2477.500000
000000000*

  158.05

3.002 68 022 - PL 3.070 0 1 1 1 1535.000000
000000000

   97.93

4.376 50 125 - PRD 4.426 1 0 0 2 2213.000000
000000000

  141.18

3.778 48 133 - MOBILIZA 3.826 1 0 0 2 1913.000000
000000000

  122.04

4.069 228 144 - UNIÃO 4.297 1 0 0 2 2148.500000
000000000

  137.07

4.657 39 155 - PSD 4.696 1 0 0 2 2348.000000
000000000

  149.79

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 6

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.427 528 110 - REPUBLICANOS 4.955 1 1 1 1 1651.666666
666666667

  158.05
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 7

3.002 68 022 - PL 3.070 0 1 1 1 1535.000000
000000000

   97.93

4.376 50 125 - PRD 4.426 1 0 0 2 2213.000000
000000000

  141.18

3.778 48 133 - MOBILIZA 3.826 1 0 0 2 1913.000000
000000000

  122.04

4.069 228 144 - UNIÃO 4.297 1 0 0 2 2148.500000
000000000

  137.07

4.657 39 155 - PSD 4.696 1 0 0 2 2348.000000
000000000*

  149.79

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 7

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.427 528 110 - REPUBLICANOS 4.955 1 1 1 1 1651.666666
666666667

  158.05

3.002 68 022 - PL 3.070 0 1 1 1 1535.000000
000000000

   97.93

4.376 50 125 - PRD 4.426 1 0 0 2 2213.000000
000000000*

  141.18

3.778 48 133 - MOBILIZA 3.826 1 0 0 2 1913.000000
000000000

  122.04

4.069 228 144 - UNIÃO 4.297 1 0 0 2 2148.500000
000000000

  137.07

4.657 39 155 - PSD 4.696 1 1 1 1 1565.333333
333333333

  149.79

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 8

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.427 528 110 - REPUBLICANOS 4.955 1 1 1 1 1651.666666
666666667

  158.05

3.002 68 022 - PL 3.070 0 1 1 1 1535.000000
000000000

   97.93

4.376 50 125 - PRD 4.426 1 1 1 1 1475.333333
333333333

  141.18
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 7

3.778 48 133 - MOBILIZA 3.826 1 0 0 2 1913.000000
000000000

  122.04

4.069 228 144 - UNIÃO 4.297 1 0 0 2 2148.500000
000000000*

  137.07

4.657 39 155 - PSD 4.696 1 1 1 1 1565.333333
333333333

  149.79

Resultado em 06/10/2024 21:40:11, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

3.135

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

4.427 52810 - REPUBLICANOS 4.955 1 1 2

2.329 4311 - PP 2.372 0 0 0

3.545 7512 - PDT 3.620 1 0 1

1.931 5115 - MDB 1.982 0 0 0

2.608 2620 - PODE 2.634 0 1 1

3.002 6822 - PL 3.070 0 1 1

4.376 5025 - PRD 4.426 1 1 2

708 3028 - PRTB 738 0 0 0

3.160 3430 - NOVO 3.194 1 0 1

3.778 4833 - MOBILIZA 3.826 1 0 1

4.069 22844 - UNIÃO 4.297 1 1 2

4.657 3955 - PSD 4.696 1 1 2

2.831 1970 - AVANTE 2.850 0 1 1

2.794 4277 - SOLIDARIEDADE 2.836 0 1 1

1.475 58Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

1.533 0 0 0

Resumo 45.690 1.339 47.029 7 8 15

Resultado em 06/10/2024 21:40:11, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

28.632 60,99% Não eleito10 - JOACIR BARBAGLIO PEREIRA Anulado sub judice

JACQUESON MARTINS LIMA

14.687 31,29% Não eleito44 - VINICIUS MEDEIROS FARAH Válido

JUAREZ DE SOUZA PEREIRA

2.477 5,28% Não eleito28 - ROSSIMAR CAIAFFA Válido

LUDMILLA COIMBRA CORREIA

1.148 2,45% Não eleito15 - CELSO ALENCAR RAMOS JACOB Anulado sub judice

AROLDO CHRISTOVAM DE LIMA

Resultado em 06/10/2024 - 21:40:05, sujeito a modificações.

Não há requisitos suficientes para atribuição de eleitos(as) para todas as vagas do cargo pois foram observadas as seguintes situações: Candidato(a) com maior votação nominal
anulada ou anulada sub judice. Soma de votos de candidatos(as) com votação anulada e anulada sub judice ultrapassou 50% do total da votação nominal.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.352 Eleito por QP*25123 - ANDERSON BENTO DE MEDEIROS Válido

1.213 Eleito por média*20122 - JONAS MASCARENHAS MACEDO Válido

1.097 Eleito por QP*10777 - FLÁVIO DUARTE PINTO Válido

1.072 Eleito por QP*55123 - BEATRIZ RETTO BOGOSSIAN Válido

901 Eleito por média*25555 - SEBASTIÃO DIAS Válido

891 Não eleito11777 - CAIO OBEICA LIMA LACERDA Válido

874 Eleito por QP*44000 - ANA CLARA DE OLIVEIRA ARAÚJO Válido

852 Eleito por média*10888 - DELSON LUIS RAMOS Válido

843 Eleito por QP*30222 - VANDERSON TRAVASSOS Válido

823 1º Suplente10122 - FRANCISCO CARLOS GAMA Válido

799 Eleito por média*22222 - JOSIMAR RIBEIRO ALVES Válido

796 Eleito por média*70123 - ERCULES RODRIGUES MONTEIRO Válido

782 Eleito por média*44123 - ILDO INÊS DE SOUSA Válido

758 1º Suplente25333 - GUSTAVO CERQUEIRA DE CARVALHO Válido

706 1º Suplente44444 - FABIANO OLIVEIRA PEREIRA Válido

703 Eleito por média*55789 - RAFAEL SILVA SOUZA Válido

697 Eleito por QP*33456 - ANTONIO CARLOS CANAVEZ COELHO Válido

688 Eleito por média*77333 - LUIZ ALBERTO BARBOSA Válido

683 1º Suplente22444 - NILCELIO CARVALHO DE SA Válido

674 1º Suplente33033 - CARLOS AUGUSTO PIRES RAMOS Válido

667 2º Suplente33612 - TELMO SILVA CARDOSO Válido

640 Eleito por QP*12221 - CARLOS JOSE ALVES Válido

639 1º Suplente55555 - FABIANO BATISTA DA SILVA Válido

599 1º Suplente12345 - ROBSON DE OLIVEIRA SOUZA Válido

521 2º Suplente22123 - JAQUELINE PEREIRA COSTA Válido

501 2º Suplente55666 - JOSE LUIS DA SILVA DE CASTRO Válido

498 Não eleito15190 - ANDERSON BATISTA DA SILVA Válido

481 2º Suplente10000 - NILCIANO DE OLIVEIRA Válido

476 3º Suplente55111 - JEFERSON SOARES DA SILVA Válido

467 1º Suplente77123 - ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS Válido
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461 3º Suplente10333 - JOCIMAR RODRIGUES MARTINS Válido

457 1º Suplente30123 - JÂNIO QUADROS VIEIRA MARTINS Válido

431 3º Suplente22022 - ISAIAS DE OLIVEIRA Válido

413 2º Suplente30630 - CLAUDILENE FRANCISCO PEREIRA Válido

402 3º Suplente33333 - ROBSON DOS SANTOS CRUZ Válido

398 4º Suplente33777 - ANGELO GUSTAVO DOS ANJOS MARCOLINO Válido

387 1º Suplente20020 - CARLOS FILIPE ELMOR DOMINGUES Válido

381 5º Suplente33123 - ALISON DE SOUZA SANTOS Válido

377 2º Suplente12333 - FABIO CORSINO FREIRE JUNIOR Válido

366 Não eleito11000 - ANA CAROLINA MOTTA JUNQUEIRA Válido

342 Não eleito13333 - LEANDRO GALDINO TEIXEIRA Válido

326 1º Suplente70777 - MARCOS PAULO DOFFINI ALVES Válido

317 Não eleito11111 - ERLI DE SOUZA PEREIRA JUNIOR Válido

305 3º Suplente30999 - CARLOS HENRIQUE DA SILVA Válido

302 2º Suplente77021 - ANDRE LUIS ROSA SOARES Válido

301 2º Suplente44111 - GEOVANI LIMA Válido

300 3º Suplente12123 - DENILSON COELHO Válido

297 2º Suplente25000 - RONALD DE SOUZA SAAR Válido

286 Não eleito13100 - RÔMULO SEVERINO DOS SANTOS Válido

285 Não eleito28888 - VITOR HUGO CARVALHO FERREIRA Válido

277 Não eleito15234 - WALTER ANTONIO DOS SANTOS VIEIRA Válido

277 3º Suplente44555 - ARTHUR GIOVANNI PALANTE Válido

268 4º Suplente44044 - MONIQUE FONSECA BRAGA BRICK Válido

265 4º Suplente12615 - NILTON DA SILVA BERNARDES Válido

258 4º Suplente55193 - LUCIANO CERQUEIRA GUIMARAES Válido

254 3º Suplente77555 - ANAILZA DIAS ALVES Válido

253 2º Suplente20520 - JEFERSON MERCES DE SOUZA Válido

252 Não eleito11123 - LEANDRO SOARES DE PAULA Válido

252 2º Suplente70193 - WILLIAN DO ESPÍRITO SANTO PIMENTEL Válido

252 5º Suplente55222 - JULIANO BENTO MAIA Válido
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247 5º Suplente12789 - DARLEI ALVES DA SILVA Válido

242 3º Suplente70000 - SELMO PINHEIRO Válido

232 5º Suplente44777 - LEANDRO JOSÉ DE ARAÚJO NAZARETH Válido

230 3º Suplente25789 - SUELI DA TRINDADE GERALDO Válido

211 Não eleito15000 - ROMULO MARTINS CORDEIRO DA COSTA Válido

208 Não eleito15015 - CELSO ALENCAR RAMOS JACOB FILHO Válido

201 4º Suplente30333 - JORGE LUIZ RIBEIRO Válido

199 6º Suplente12222 - VALESCA TEIXEIRA PAULINO GOMES JARDIM Válido

196 7º Suplente12107 - TAYANE ARAGÃO GENEROSO MACHADO Válido

194 6º Suplente55777 - SANDRO ELIAS DA SILVA Válido

192 8º Suplente12369 - ANTONIO MARCOS DE SOUZA Válido

191 6º Suplente44888 - JOSEMARY CORRÊA KOPKE Válido

183 4º Suplente77122 - CAMILLA PECENE DE LIMA ANDRÉ Válido

177 4º Suplente70070 - THIAGO VILA VERDE Válido

171 5º Suplente70866 - WILIAN FAGUNDES JÚNIOR Válido

169 Não eleito13013 - LEANDRA JACINTO PEREIRA Válido

169 5º Suplente30030 - WALDOMIRO MARIA CONCEIÇÃO JUNIOR Válido

168 Não eleito13567 - ALEXSANDER VIEIRA VIANA Válido

159 3º Suplente20633 - FLAVIO SEBASTIAO DE MATOS ROSA Válido

159 7º Suplente44222 - MÁRCIA VALÉRIA MENEZES PIAZ DE LACERDA Válido

153 6º Suplente70700 - CLAUDIRENE ALVES GOMES Válido

151 4º Suplente25888 - JOSÉ GONÇALVES JUNIOR Válido

150 8º Suplente44508 - ALCEIR ALCÂNTARA DE MORAES Válido

146 7º Suplente70012 - MARLENE BOTELHO LEAL DE BARROS SILVA Válido

144 Não eleito11383 - ROMERO JOSÉ KOPKE ALEXANDRE Válido

144 4º Suplente20333 - ELIANA MARQUES DE SOUZA Válido

144 6º Suplente33111 - SIVANILDO JOSÉ DA SILVA Válido

142 Não eleito65052 - ALCIMAR DE LIMA Válido

139 5º Suplente77190 - JOÃO CARLOS SCHLINZ JUNIOR Válido

136 5º Suplente25777 - MOACYR VIEIRA DE MELLO PEDROSA Válido
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136 5º Suplente20025 - TALITA ROSA Válido

136 7º Suplente55113 - NARDELIO LUIZ ALVES Válido

135 Não eleito15777 - CHARLES VIEIRA  DE CARVALHO Válido

131 8º Suplente70222 - ANDREIA ASSUNÇÃO SAMUEL DE ALMEIDA Válido

129 4º Suplente10100 - SILVANA LIMA Válido

128 6º Suplente30555 - MARCELO DA SILVA TEIXEIRA Válido

128 6º Suplente77100 - ANTONIO MARCOS LASNOR NOGUEIRA Válido

128 9º Suplente70333 - TARCISIO DE SOUZA AMARAL GUIMARÃES
EMILIANO

Válido

126 6º Suplente25620 - JORGE HENRIQUE FERREIRA BARBOSA Válido

126 7º Suplente30777 - GUSTAVO BARBOSA DE ALMEIDA Válido

119 8º Suplente30456 - RENATO AFONSO REZENDE Válido

117 10º Suplente70100 - MARINALDO DE SOUZA Válido

116 7º Suplente77577 - MARCO ANTONIO VARETTO DOS SANTOS Válido

115 8º Suplente77777 - CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS Válido

114 9º Suplente30007 - PAULO ROBERTO DE ARAUJO Válido

113 4º Suplente22111 - SILVANO JOSE MARTINS Válido

113 9º Suplente77120 - IRACI DE ARAUJO LIMA Válido

112 8º Suplente55763 - ELIANE DA SILVA BATISTA Válido

108 5º Suplente22777 - NATANAEL BORGES DE CARVALHO Válido

107 9º Suplente12013 - JOSE ROBERTO LOPES PADILHA Válido

105 9º Suplente55678 - SUZANE DA SILVA FERREIRA LIMA DE OLIVEIRA Válido

104 Não eleito13123 - FERNANDO COELHO MACHADO Válido

102 5º Suplente10110 - LUIZ REINALDO FLORIANO MACIEL Válido

102 7º Suplente25007 - MANOEL ALVES DA SILVA NETO Válido

99 7º Suplente33222 - RUBENS DOS SANTOS Válido

98 6º Suplente10999 - ANTÔNIO JOSÉ LOPES Válido

97 10º Suplente12444 - CRISTIANO VALENTIM BARROS Válido

95 Não eleito15888 - SIMONE NOVAES ASSUMPÇÃO Válido

94 6º Suplente22005 - ELISANGELA DA SILVA Válido

91 8º Suplente25456 - CARLOS UENDEL FERREIRA DE FREITAS Válido
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90 Não eleito28013 - VANDA LUCIA DOS SANTOS VICENTE Válido

88 Não eleito43333 - NEIFF DE OLIVEIRA KALIL Válido

87 11º Suplente12000 - CRISTIANO FERREIRA Válido

86 Não eleito15123 - RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

86 7º Suplente10444 - ALCEIR DIAS Válido

86 10º Suplente55000 - ALICE SILVA PEREIRA HAGGE Válido

85 10º Suplente30000 - JESSICA GONÇALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO Válido

84 Não eleito11456 - PAULO CESAR BASTOS BERNARDES Válido

83 Não eleito15667 - LEONY TEIXEIRA ALCIDES Válido

83 11º Suplente70003 - JOÃO CLÁUDIO DOS SANTOS SILVA Válido

83 12º Suplente12121 - DANIELE COSTA DA COSTA Válido

78 8º Suplente10123 - RUI DOS SANTOS RODRIGUES Válido

78 10º Suplente77888 - JENIFER STEINERT DE OLIVEIRA Válido

77 13º Suplente12777 - VALERIA APARECIDA GIACOMO RAGAZZI Válido

75 Não eleito11321 - MARZO MOREIRA DOS SANTOS Válido

75 Não eleito15333 - ROGERIO PEREIRA DA SILVA Válido

75 14º Suplente12456 - NELSON FRANCISCO DE OLIVEIRA Válido

74 8º Suplente33555 - VANESSA MAIA DA SILVA Válido

74 11º Suplente77111 - DEIVERSON RESENDE DOS SANTOS Válido

73 Não eleito15159 - NOEL FRANCISCO DA SILVA Válido

73 9º Suplente25001 - FRANCISCO CARLOS ALVES BARRETO Válido

72 6º Suplente20111 - LEANDRO MOTA DA SILVA Válido

71 Não eleito15222 - RODRIGO AQUINO CAMARA Válido

71 11º Suplente30321 - KENIELSON BOTELHO RODRIGUES Válido

70 12º Suplente30963 - BRUNO EMANUEL RODRIGUES DOS SANTOS Válido

69 7º Suplente20777 - BRUNO BASTOS BAPTISTA Válido

66 12º Suplente70200 - LEONARDO CARDOSO DA SILVA Válido

65 7º Suplente22200 - FERNANDO DIAS CANDIDO Válido

65 9º Suplente33444 - SANDRA REGINA THEODORO Válido

61 8º Suplente20000 - JAQUELINE DE CARVALHO BENTO Válido
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60 Não eleito28008 - MARCELO PITZER DA ROCHA Válido

60 8º Suplente22333 - PEDRO AUGUSTO BAHIA MACHADO Válido

60 10º Suplente33666 - VALDIR PONTES TEIXEIRA Válido

59 9º Suplente44234 - CARLOS HENRIQUE SILVA FERREIRA Válido

56 Não eleito11484 - SAMUEL MARQUES FRANCISCO Válido

56 11º Suplente33120 - UELITON DOS SANTOS SOUZA Válido

55 9º Suplente10222 - ARIANE DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS Válido

53 Não eleito15555 - JOSE ANTONIO ESTEVES FONSECA Válido

52 10º Suplente10555 - WILLIAN DE AZEVEDO CRUZ Válido

52 11º Suplente55333 - FLAVIO DE PAULA BARBOSA Válido

46 10º Suplente25111 - MARINEA SILVERIO DE MELO Válido

45 12º Suplente55044 - JULIANA APARECIDA GONZAGA SILVA Válido

45 12º Suplente77321 - GABRIEL BRETAS GUIMARAES Válido

44 Não eleito28193 - MARIO LUIZ GONÇALVES Válido

44 11º Suplente25922 - WANDERLEYA DA CRUZ SILVA CARLOS Válido

44 12º Suplente25137 - CRIZANIA PACHECO Válido

41 13º Suplente77013 - MARCELO DUQUE ESTRADA DE ALMEIDA Válido

40 9º Suplente22000 - FABIANO DE SOUZA FERREIRA Válido

38 Não eleito11107 - NIVALDO JOSÉ FRANCISCO Válido

37 Não eleito11234 - JOSÉ BRAZ DE ALMEIDA Válido

35 14º Suplente77177 - ROSÂNGELA MARIA DE ALMEIDA ARAUJO DA
SILVA

Válido

34 Não eleito15666 - CARLA CRISTINE DE CARVALHO Válido

33 Não eleito13555 - ANA APARECIDA DA COSTA BARCELOS Válido

33 11º Suplente10010 - MOISÉS DA SILVA ABREU Válido

32 Não eleito13777 - FAUSTO JOSÉ SERPA TEIXEIRA Válido

32 13º Suplente30678 - MARIA HELOÍSA RAGONE PACHECO Válido

31 Não eleito13000 - WALTER SIDINEI DE ABREU LIMA Válido

30 Não eleito28000 - ADRIANA MACEDO AZEVEDO COSTA Válido

29 Não eleito28007 - FREDERICO AUGUSTO SILVA LIMA Válido

29 9º Suplente20123 - GILBERTO CARDOSO Válido
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29 10º Suplente44264 - ALTIVO DE SOUZA VIEIRA Válido

29 12º Suplente10001 - PATRÍCIA SILVA GOMES Válido

28 Não eleito28333 - JEFERSON BEVILÁQUA Válido

27 10º Suplente20078 - ROGERIO TEMPONI DO VALLE Válido

27 13º Suplente10510 - ANGELICA CRISTINA AGENOR Válido

25 Não eleito15999 - JUSIARA DE LIMA FELIPPE Válido

25 Não eleito43777 - RAQUEL MÁRCIA DA SILVA NUNES Válido

25 13º Suplente25999 - ELISÂNDRA SÃO SEVERINO OLIVEIRA Válido

24 Não eleito11444 - JAQUELINE APARECIDA CARVALHO DE SOUZA Válido

24 10º Suplente22555 - PAULO VITOR SILVA LIMA Válido

24 13º Suplente70950 - EDILAINE PEREIRA JUVENAL GONÇALVES Válido

24 14º Suplente10111 - ELIETE MENDES DE SOUZA Válido

23 Não eleito28222 - MÁRCIO JOSÉ GERALDO PAIVA PEREIRA Válido

23 11º Suplente20222 - SOLANGE TEPEDINO DA ROSA Válido

23 11º Suplente44400 - GERALDA CLEIDE DE SOUZA RIOS Válido

23 Não eleito28555 - LUCIANO ANDRÉ DA SILVA Válido

23 12º Suplente20321 - JOELMA FERREIRA CARATIERO Válido

22 Não eleito28001 - LEONARDO MELLO GIACOMO Válido

22 Não eleito13365 - CARLOS ALBERTO BARBOSA Válido

22 11º Suplente22002 - ROSANGELA APARECIDA ANACLETO DO
NASCIMENTO

Válido

22 12º Suplente33000 - KEITY MARRONEE BORGES Válido

21 Não eleito28051 - RAMIRO PACHECO Válido

19 12º Suplente22345 - TARSILA PEREIRA LAZARINE Válido

18 12º Suplente44062 - DORALY RITA DE OLIVEIRA Válido

17 Não eleito13713 - LUCIANE BARBOSA MARINI DE SOUZA RODRIGUES Válido

17 Não eleito11999 - SONIA APARECIDA DA SILVA MAGALHÃES Válido

17 13º Suplente33888 - MARTA ROCHA Válido

17 14º Suplente30522 - ADRIANA DIAS MARINHO Válido

16 Não eleito28666 - FÁBIO DUARTE BENTO Válido

16 Não eleito65060 - ERICA MAXIMO DA SILVA AMARO Válido
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16 13º Suplente55135 - MARCUS MEDEIROS BARROS Válido

16 13º Suplente22013 - PATRICIA LEAL CORRÊA Válido

16 14º Suplente70111 - JORGE MIGUEL BORGES DA SILVA Válido

16 15º Suplente77159 - MARCIELLE VIEIRA RIBEIRO Válido

16 Não eleito28111 - JÉSSICA SOUZA DOS ANJOS Válido

13 Não eleito11789 - MARIA IZALTINA FREIXIEIRO BRAGA Válido

12 Não eleito11888 - SUELI JOSÉ DA GLÓRIA Válido

12 13º Suplente20002 - JULIO CESAR DA SILVA DE LIMA Válido

11 14º Suplente33001 - SÔNIA MARIA DA CRUZ Válido

11 15º Suplente33157 - WEMERSON DEJAIR SOUZA Válido

10 14º Suplente55055 - MATIAS MALAVASI PEREIRA Válido

10 15º Suplente30444 - MONIQUE SUELEN ROCHA DE MATTOS Válido

9 Não eleito28444 - JIMMY LESTER DE FREITAS VALLE JÚNIOR Válido

7 Não eleito15111 - MARLENE FATIMA DA SILVA Válido

7 Não eleito28123 - ROZIMERE APARECIDA MAGIOLI DE ANDRADE Válido

7 14º Suplente22001 - EDUARDO ARAUJO EMERY Válido

5 Não eleito11333 - ELAINE FONSECA FURTADO Anulado sub judice

5 Não eleito28028 - ELIZABETE AMBROSIO Válido

4 15º Suplente12699 - ELISIANE DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

3 Não eleito11222 - ALESSANDRO MARINI Válido

3 15º Suplente70444 - BEATRIZ TERRA MOREIRA Válido

0 Não eleito15100 - LUCIANA DO NASCIMENTO PALMEIRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:40:11, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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15 - MDB Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.148 2.45% Não eleito15 - CELSO ALENCAR RAMOS JACOB Anulado sub judice

AROLDO CHRISTOVAM DE LIMA

28 - PRTB Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.477 5.28% Não eleito28 - ROSSIMAR CAIAFFA Válido

LUDMILLA COIMBRA CORREIA

CORAÇÃO PULSANDO POR TRÊS RIOS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

28.632 60.99% Não eleito10 - JOACIR BARBAGLIO PEREIRA Anulado sub judice

JACQUESON MARTINS LIMA

É POR AMOR À TRÊS RIOS, É POR VOCÊ Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

14.687 31.29% Não eleito44 - VINICIUS MEDEIROS FARAH Válido

JUAREZ DE SOUZA PEREIRA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Não há requisitos suficientes para atribuição de eleitos(as) para todas as vagas do cargo pois foram observadas as seguintes situações: Candidato(a) com maior votação nominal
anulada ou anulada sub judice. Soma de votos de candidatos(as) com votação anulada e anulada sub judice ultrapassou 50% do total da votação nominal.

Resultado em 06/10/2024 - 21:40:05, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.097 Eleito por QP*10777 - FLÁVIO DUARTE PINTO Válido

852 Eleito por média*10888 - DELSON LUIS RAMOS Válido

823 1º Suplente10122 - FRANCISCO CARLOS GAMA Válido

481 2º Suplente10000 - NILCIANO DE OLIVEIRA Válido

461 3º Suplente10333 - JOCIMAR RODRIGUES MARTINS Válido

129 4º Suplente10100 - SILVANA LIMA Válido

102 5º Suplente10110 - LUIZ REINALDO FLORIANO MACIEL Válido

98 6º Suplente10999 - ANTÔNIO JOSÉ LOPES Válido

86 7º Suplente10444 - ALCEIR DIAS Válido

78 8º Suplente10123 - RUI DOS SANTOS RODRIGUES Válido

55 9º Suplente10222 - ARIANE DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS Válido

52 10º Suplente10555 - WILLIAN DE AZEVEDO CRUZ Válido

33 11º Suplente10010 - MOISÉS DA SILVA ABREU Válido

29 12º Suplente10001 - PATRÍCIA SILVA GOMES Válido

27 13º Suplente10510 - ANGELICA CRISTINA AGENOR Válido

24 14º Suplente10111 - ELIETE MENDES DE SOUZA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

891 Não eleito11777 - CAIO OBEICA LIMA LACERDA Válido

366 Não eleito11000 - ANA CAROLINA MOTTA JUNQUEIRA Válido

317 Não eleito11111 - ERLI DE SOUZA PEREIRA JUNIOR Válido

252 Não eleito11123 - LEANDRO SOARES DE PAULA Válido

144 Não eleito11383 - ROMERO JOSÉ KOPKE ALEXANDRE Válido

84 Não eleito11456 - PAULO CESAR BASTOS BERNARDES Válido

75 Não eleito11321 - MARZO MOREIRA DOS SANTOS Válido

56 Não eleito11484 - SAMUEL MARQUES FRANCISCO Válido

38 Não eleito11107 - NIVALDO JOSÉ FRANCISCO Válido
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37 Não eleito11234 - JOSÉ BRAZ DE ALMEIDA Válido

24 Não eleito11444 - JAQUELINE APARECIDA CARVALHO DE SOUZA Válido

17 Não eleito11999 - SONIA APARECIDA DA SILVA MAGALHÃES Válido

13 Não eleito11789 - MARIA IZALTINA FREIXIEIRO BRAGA Válido

12 Não eleito11888 - SUELI JOSÉ DA GLÓRIA Válido

5 Não eleito11333 - ELAINE FONSECA FURTADO Anulado sub judice

3 Não eleito11222 - ALESSANDRO MARINI Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

640 Eleito por QP*12221 - CARLOS JOSE ALVES Válido

599 1º Suplente12345 - ROBSON DE OLIVEIRA SOUZA Válido

377 2º Suplente12333 - FABIO CORSINO FREIRE JUNIOR Válido

300 3º Suplente12123 - DENILSON COELHO Válido

265 4º Suplente12615 - NILTON DA SILVA BERNARDES Válido

247 5º Suplente12789 - DARLEI ALVES DA SILVA Válido

199 6º Suplente12222 - VALESCA TEIXEIRA PAULINO GOMES JARDIM Válido

196 7º Suplente12107 - TAYANE ARAGÃO GENEROSO MACHADO Válido

192 8º Suplente12369 - ANTONIO MARCOS DE SOUZA Válido

107 9º Suplente12013 - JOSE ROBERTO LOPES PADILHA Válido

97 10º Suplente12444 - CRISTIANO VALENTIM BARROS Válido

87 11º Suplente12000 - CRISTIANO FERREIRA Válido

83 12º Suplente12121 - DANIELE COSTA DA COSTA Válido

77 13º Suplente12777 - VALERIA APARECIDA GIACOMO RAGAZZI Válido

75 14º Suplente12456 - NELSON FRANCISCO DE OLIVEIRA Válido

4 15º Suplente12699 - ELISIANE DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

498 Não eleito15190 - ANDERSON BATISTA DA SILVA Válido

277 Não eleito15234 - WALTER ANTONIO DOS SANTOS VIEIRA Válido
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211 Não eleito15000 - ROMULO MARTINS CORDEIRO DA COSTA Válido

208 Não eleito15015 - CELSO ALENCAR RAMOS JACOB FILHO Válido

135 Não eleito15777 - CHARLES VIEIRA  DE CARVALHO Válido

95 Não eleito15888 - SIMONE NOVAES ASSUMPÇÃO Válido

86 Não eleito15123 - RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA Válido

83 Não eleito15667 - LEONY TEIXEIRA ALCIDES Válido

75 Não eleito15333 - ROGERIO PEREIRA DA SILVA Válido

73 Não eleito15159 - NOEL FRANCISCO DA SILVA Válido

71 Não eleito15222 - RODRIGO AQUINO CAMARA Válido

53 Não eleito15555 - JOSE ANTONIO ESTEVES FONSECA Válido

34 Não eleito15666 - CARLA CRISTINE DE CARVALHO Válido

25 Não eleito15999 - JUSIARA DE LIMA FELIPPE Válido

7 Não eleito15111 - MARLENE FATIMA DA SILVA Válido

0 Não eleito15100 - LUCIANA DO NASCIMENTO PALMEIRA Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.213 Eleito por média*20122 - JONAS MASCARENHAS MACEDO Válido

387 1º Suplente20020 - CARLOS FILIPE ELMOR DOMINGUES Válido

253 2º Suplente20520 - JEFERSON MERCES DE SOUZA Válido

159 3º Suplente20633 - FLAVIO SEBASTIAO DE MATOS ROSA Válido

144 4º Suplente20333 - ELIANA MARQUES DE SOUZA Válido

136 5º Suplente20025 - TALITA ROSA Válido

72 6º Suplente20111 - LEANDRO MOTA DA SILVA Válido

69 7º Suplente20777 - BRUNO BASTOS BAPTISTA Válido

61 8º Suplente20000 - JAQUELINE DE CARVALHO BENTO Válido

29 9º Suplente20123 - GILBERTO CARDOSO Válido

27 10º Suplente20078 - ROGERIO TEMPONI DO VALLE Válido

23 11º Suplente20222 - SOLANGE TEPEDINO DA ROSA Válido

23 12º Suplente20321 - JOELMA FERREIRA CARATIERO Válido

12 13º Suplente20002 - JULIO CESAR DA SILVA DE LIMA Válido
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22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

799 Eleito por média*22222 - JOSIMAR RIBEIRO ALVES Válido

683 1º Suplente22444 - NILCELIO CARVALHO DE SA Válido

521 2º Suplente22123 - JAQUELINE PEREIRA COSTA Válido

431 3º Suplente22022 - ISAIAS DE OLIVEIRA Válido

113 4º Suplente22111 - SILVANO JOSE MARTINS Válido

108 5º Suplente22777 - NATANAEL BORGES DE CARVALHO Válido

94 6º Suplente22005 - ELISANGELA DA SILVA Válido

65 7º Suplente22200 - FERNANDO DIAS CANDIDO Válido

60 8º Suplente22333 - PEDRO AUGUSTO BAHIA MACHADO Válido

40 9º Suplente22000 - FABIANO DE SOUZA FERREIRA Válido

24 10º Suplente22555 - PAULO VITOR SILVA LIMA Válido

22 11º Suplente22002 - ROSANGELA APARECIDA ANACLETO DO
NASCIMENTO

Válido

19 12º Suplente22345 - TARSILA PEREIRA LAZARINE Válido

16 13º Suplente22013 - PATRICIA LEAL CORRÊA Válido

7 14º Suplente22001 - EDUARDO ARAUJO EMERY Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.352 Eleito por QP*25123 - ANDERSON BENTO DE MEDEIROS Válido

901 Eleito por média*25555 - SEBASTIÃO DIAS Válido

758 1º Suplente25333 - GUSTAVO CERQUEIRA DE CARVALHO Válido

297 2º Suplente25000 - RONALD DE SOUZA SAAR Válido

230 3º Suplente25789 - SUELI DA TRINDADE GERALDO Válido

151 4º Suplente25888 - JOSÉ GONÇALVES JUNIOR Válido

136 5º Suplente25777 - MOACYR VIEIRA DE MELLO PEDROSA Válido

126 6º Suplente25620 - JORGE HENRIQUE FERREIRA BARBOSA Válido

102 7º Suplente25007 - MANOEL ALVES DA SILVA NETO Válido

91 8º Suplente25456 - CARLOS UENDEL FERREIRA DE FREITAS Válido

73 9º Suplente25001 - FRANCISCO CARLOS ALVES BARRETO Válido

46 10º Suplente25111 - MARINEA SILVERIO DE MELO Válido
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44 11º Suplente25922 - WANDERLEYA DA CRUZ SILVA CARLOS Válido

44 12º Suplente25137 - CRIZANIA PACHECO Válido

25 13º Suplente25999 - ELISÂNDRA SÃO SEVERINO OLIVEIRA Válido

28 - PRTB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

285 Não eleito28888 - VITOR HUGO CARVALHO FERREIRA Válido

90 Não eleito28013 - VANDA LUCIA DOS SANTOS VICENTE Válido

60 Não eleito28008 - MARCELO PITZER DA ROCHA Válido

44 Não eleito28193 - MARIO LUIZ GONÇALVES Válido

30 Não eleito28000 - ADRIANA MACEDO AZEVEDO COSTA Válido

29 Não eleito28007 - FREDERICO AUGUSTO SILVA LIMA Válido

28 Não eleito28333 - JEFERSON BEVILÁQUA Válido

23 Não eleito28222 - MÁRCIO JOSÉ GERALDO PAIVA PEREIRA Válido

23 Não eleito28555 - LUCIANO ANDRÉ DA SILVA Válido

22 Não eleito28001 - LEONARDO MELLO GIACOMO Válido

21 Não eleito28051 - RAMIRO PACHECO Válido

16 Não eleito28666 - FÁBIO DUARTE BENTO Válido

16 Não eleito28111 - JÉSSICA SOUZA DOS ANJOS Válido

9 Não eleito28444 - JIMMY LESTER DE FREITAS VALLE JÚNIOR Válido

7 Não eleito28123 - ROZIMERE APARECIDA MAGIOLI DE ANDRADE Válido

5 Não eleito28028 - ELIZABETE AMBROSIO Válido

30 - NOVO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

843 Eleito por QP*30222 - VANDERSON TRAVASSOS Válido

457 1º Suplente30123 - JÂNIO QUADROS VIEIRA MARTINS Válido

413 2º Suplente30630 - CLAUDILENE FRANCISCO PEREIRA Válido

305 3º Suplente30999 - CARLOS HENRIQUE DA SILVA Válido

201 4º Suplente30333 - JORGE LUIZ RIBEIRO Válido

169 5º Suplente30030 - WALDOMIRO MARIA CONCEIÇÃO JUNIOR Válido
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128 6º Suplente30555 - MARCELO DA SILVA TEIXEIRA Válido

126 7º Suplente30777 - GUSTAVO BARBOSA DE ALMEIDA Válido

119 8º Suplente30456 - RENATO AFONSO REZENDE Válido

114 9º Suplente30007 - PAULO ROBERTO DE ARAUJO Válido

85 10º Suplente30000 - JESSICA GONÇALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO Válido

71 11º Suplente30321 - KENIELSON BOTELHO RODRIGUES Válido

70 12º Suplente30963 - BRUNO EMANUEL RODRIGUES DOS SANTOS Válido

32 13º Suplente30678 - MARIA HELOÍSA RAGONE PACHECO Válido

17 14º Suplente30522 - ADRIANA DIAS MARINHO Válido

10 15º Suplente30444 - MONIQUE SUELEN ROCHA DE MATTOS Válido

33 - MOBILIZA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

697 Eleito por QP*33456 - ANTONIO CARLOS CANAVEZ COELHO Válido

674 1º Suplente33033 - CARLOS AUGUSTO PIRES RAMOS Válido

667 2º Suplente33612 - TELMO SILVA CARDOSO Válido

402 3º Suplente33333 - ROBSON DOS SANTOS CRUZ Válido

398 4º Suplente33777 - ANGELO GUSTAVO DOS ANJOS MARCOLINO Válido

381 5º Suplente33123 - ALISON DE SOUZA SANTOS Válido

144 6º Suplente33111 - SIVANILDO JOSÉ DA SILVA Válido

99 7º Suplente33222 - RUBENS DOS SANTOS Válido

74 8º Suplente33555 - VANESSA MAIA DA SILVA Válido

65 9º Suplente33444 - SANDRA REGINA THEODORO Válido

60 10º Suplente33666 - VALDIR PONTES TEIXEIRA Válido

56 11º Suplente33120 - UELITON DOS SANTOS SOUZA Válido

22 12º Suplente33000 - KEITY MARRONEE BORGES Válido

17 13º Suplente33888 - MARTA ROCHA Válido

11 14º Suplente33001 - SÔNIA MARIA DA CRUZ Válido

11 15º Suplente33157 - WEMERSON DEJAIR SOUZA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos



Justiça Eleitoral/RJ

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:41:26

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

874 Eleito por QP*44000 - ANA CLARA DE OLIVEIRA ARAÚJO Válido

782 Eleito por média*44123 - ILDO INÊS DE SOUSA Válido

706 1º Suplente44444 - FABIANO OLIVEIRA PEREIRA Válido

301 2º Suplente44111 - GEOVANI LIMA Válido

277 3º Suplente44555 - ARTHUR GIOVANNI PALANTE Válido

268 4º Suplente44044 - MONIQUE FONSECA BRAGA BRICK Válido

232 5º Suplente44777 - LEANDRO JOSÉ DE ARAÚJO NAZARETH Válido

191 6º Suplente44888 - JOSEMARY CORRÊA KOPKE Válido

159 7º Suplente44222 - MÁRCIA VALÉRIA MENEZES PIAZ DE LACERDA Válido

150 8º Suplente44508 - ALCEIR ALCÂNTARA DE MORAES Válido

59 9º Suplente44234 - CARLOS HENRIQUE SILVA FERREIRA Válido

29 10º Suplente44264 - ALTIVO DE SOUZA VIEIRA Válido

23 11º Suplente44400 - GERALDA CLEIDE DE SOUZA RIOS Válido

18 12º Suplente44062 - DORALY RITA DE OLIVEIRA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.072 Eleito por QP*55123 - BEATRIZ RETTO BOGOSSIAN Válido

703 Eleito por média*55789 - RAFAEL SILVA SOUZA Válido

639 1º Suplente55555 - FABIANO BATISTA DA SILVA Válido

501 2º Suplente55666 - JOSE LUIS DA SILVA DE CASTRO Válido

476 3º Suplente55111 - JEFERSON SOARES DA SILVA Válido

258 4º Suplente55193 - LUCIANO CERQUEIRA GUIMARAES Válido

252 5º Suplente55222 - JULIANO BENTO MAIA Válido

194 6º Suplente55777 - SANDRO ELIAS DA SILVA Válido

136 7º Suplente55113 - NARDELIO LUIZ ALVES Válido

112 8º Suplente55763 - ELIANE DA SILVA BATISTA Válido

105 9º Suplente55678 - SUZANE DA SILVA FERREIRA LIMA DE OLIVEIRA Válido

86 10º Suplente55000 - ALICE SILVA PEREIRA HAGGE Válido

52 11º Suplente55333 - FLAVIO DE PAULA BARBOSA Válido

45 12º Suplente55044 - JULIANA APARECIDA GONZAGA SILVA Válido
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16 13º Suplente55135 - MARCUS MEDEIROS BARROS Válido

10 14º Suplente55055 - MATIAS MALAVASI PEREIRA Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

796 Eleito por média*70123 - ERCULES RODRIGUES MONTEIRO Válido

326 1º Suplente70777 - MARCOS PAULO DOFFINI ALVES Válido

252 2º Suplente70193 - WILLIAN DO ESPÍRITO SANTO PIMENTEL Válido

242 3º Suplente70000 - SELMO PINHEIRO Válido

177 4º Suplente70070 - THIAGO VILA VERDE Válido

171 5º Suplente70866 - WILIAN FAGUNDES JÚNIOR Válido

153 6º Suplente70700 - CLAUDIRENE ALVES GOMES Válido

146 7º Suplente70012 - MARLENE BOTELHO LEAL DE BARROS SILVA Válido

131 8º Suplente70222 - ANDREIA ASSUNÇÃO SAMUEL DE ALMEIDA Válido

128 9º Suplente70333 - TARCISIO DE SOUZA AMARAL GUIMARÃES
EMILIANO

Válido

117 10º Suplente70100 - MARINALDO DE SOUZA Válido

83 11º Suplente70003 - JOÃO CLÁUDIO DOS SANTOS SILVA Válido

66 12º Suplente70200 - LEONARDO CARDOSO DA SILVA Válido

24 13º Suplente70950 - EDILAINE PEREIRA JUVENAL GONÇALVES Válido

16 14º Suplente70111 - JORGE MIGUEL BORGES DA SILVA Válido

3 15º Suplente70444 - BEATRIZ TERRA MOREIRA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

688 Eleito por média*77333 - LUIZ ALBERTO BARBOSA Válido

467 1º Suplente77123 - ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS Válido

302 2º Suplente77021 - ANDRE LUIS ROSA SOARES Válido

254 3º Suplente77555 - ANAILZA DIAS ALVES Válido

183 4º Suplente77122 - CAMILLA PECENE DE LIMA ANDRÉ Válido

139 5º Suplente77190 - JOÃO CARLOS SCHLINZ JUNIOR Válido

128 6º Suplente77100 - ANTONIO MARCOS LASNOR NOGUEIRA Válido
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116 7º Suplente77577 - MARCO ANTONIO VARETTO DOS SANTOS Válido

115 8º Suplente77777 - CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS Válido

113 9º Suplente77120 - IRACI DE ARAUJO LIMA Válido

78 10º Suplente77888 - JENIFER STEINERT DE OLIVEIRA Válido

74 11º Suplente77111 - DEIVERSON RESENDE DOS SANTOS Válido

45 12º Suplente77321 - GABRIEL BRETAS GUIMARAES Válido

41 13º Suplente77013 - MARCELO DUQUE ESTRADA DE ALMEIDA Válido

35 14º Suplente77177 - ROSÂNGELA MARIA DE ALMEIDA ARAUJO DA
SILVA

Válido

16 15º Suplente77159 - MARCIELLE VIEIRA RIBEIRO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

342 Não eleito13333 - LEANDRO GALDINO TEIXEIRA Válido

286 Não eleito13100 - RÔMULO SEVERINO DOS SANTOS Válido

169 Não eleito13013 - LEANDRA JACINTO PEREIRA Válido

168 Não eleito13567 - ALEXSANDER VIEIRA VIANA Válido

142 Não eleito65052 - ALCIMAR DE LIMA Válido

104 Não eleito13123 - FERNANDO COELHO MACHADO Válido

88 Não eleito43333 - NEIFF DE OLIVEIRA KALIL Válido

33 Não eleito13555 - ANA APARECIDA DA COSTA BARCELOS Válido

32 Não eleito13777 - FAUSTO JOSÉ SERPA TEIXEIRA Válido

31 Não eleito13000 - WALTER SIDINEI DE ABREU LIMA Válido

25 Não eleito43777 - RAQUEL MÁRCIA DA SILVA NUNES Válido

22 Não eleito13365 - CARLOS ALBERTO BARBOSA Válido

17 Não eleito13713 - LUCIANE BARBOSA MARINI DE SOUZA RODRIGUES Válido

16 Não eleito65060 - ERICA MAXIMO DA SILVA AMARO Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 21:40:11, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

823 1º Suplente10122 - FRANCISCO CARLOS GAMA Válido

481 2º Suplente10000 - NILCIANO DE OLIVEIRA Válido

461 3º Suplente10333 - JOCIMAR RODRIGUES MARTINS Válido

129 4º Suplente10100 - SILVANA LIMA Válido

102 5º Suplente10110 - LUIZ REINALDO FLORIANO MACIEL Válido

98 6º Suplente10999 - ANTÔNIO JOSÉ LOPES Válido

86 7º Suplente10444 - ALCEIR DIAS Válido

78 8º Suplente10123 - RUI DOS SANTOS RODRIGUES Válido

55 9º Suplente10222 - ARIANE DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS Válido

52 10º Suplente10555 - WILLIAN DE AZEVEDO CRUZ Válido

33 11º Suplente10010 - MOISÉS DA SILVA ABREU Válido

29 12º Suplente10001 - PATRÍCIA SILVA GOMES Válido

27 13º Suplente10510 - ANGELICA CRISTINA AGENOR Válido

24 14º Suplente10111 - ELIETE MENDES DE SOUZA Válido

12 - PDT
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

599 1º Suplente12345 - ROBSON DE OLIVEIRA SOUZA Válido

377 2º Suplente12333 - FABIO CORSINO FREIRE JUNIOR Válido

300 3º Suplente12123 - DENILSON COELHO Válido

265 4º Suplente12615 - NILTON DA SILVA BERNARDES Válido

247 5º Suplente12789 - DARLEI ALVES DA SILVA Válido

199 6º Suplente12222 - VALESCA TEIXEIRA PAULINO GOMES JARDIM Válido

196 7º Suplente12107 - TAYANE ARAGÃO GENEROSO MACHADO Válido

192 8º Suplente12369 - ANTONIO MARCOS DE SOUZA Válido

107 9º Suplente12013 - JOSE ROBERTO LOPES PADILHA Válido

97 10º Suplente12444 - CRISTIANO VALENTIM BARROS Válido

87 11º Suplente12000 - CRISTIANO FERREIRA Válido

83 12º Suplente12121 - DANIELE COSTA DA COSTA Válido

77 13º Suplente12777 - VALERIA APARECIDA GIACOMO RAGAZZI Válido
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75 14º Suplente12456 - NELSON FRANCISCO DE OLIVEIRA Válido

4 15º Suplente12699 - ELISIANE DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

387 1º Suplente20020 - CARLOS FILIPE ELMOR DOMINGUES Válido

253 2º Suplente20520 - JEFERSON MERCES DE SOUZA Válido

159 3º Suplente20633 - FLAVIO SEBASTIAO DE MATOS ROSA Válido

144 4º Suplente20333 - ELIANA MARQUES DE SOUZA Válido

136 5º Suplente20025 - TALITA ROSA Válido

72 6º Suplente20111 - LEANDRO MOTA DA SILVA Válido

69 7º Suplente20777 - BRUNO BASTOS BAPTISTA Válido

61 8º Suplente20000 - JAQUELINE DE CARVALHO BENTO Válido

29 9º Suplente20123 - GILBERTO CARDOSO Válido

27 10º Suplente20078 - ROGERIO TEMPONI DO VALLE Válido

23 11º Suplente20222 - SOLANGE TEPEDINO DA ROSA Válido

23 12º Suplente20321 - JOELMA FERREIRA CARATIERO Válido

12 13º Suplente20002 - JULIO CESAR DA SILVA DE LIMA Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

683 1º Suplente22444 - NILCELIO CARVALHO DE SA Válido

521 2º Suplente22123 - JAQUELINE PEREIRA COSTA Válido

431 3º Suplente22022 - ISAIAS DE OLIVEIRA Válido

113 4º Suplente22111 - SILVANO JOSE MARTINS Válido

108 5º Suplente22777 - NATANAEL BORGES DE CARVALHO Válido

94 6º Suplente22005 - ELISANGELA DA SILVA Válido

65 7º Suplente22200 - FERNANDO DIAS CANDIDO Válido

60 8º Suplente22333 - PEDRO AUGUSTO BAHIA MACHADO Válido

40 9º Suplente22000 - FABIANO DE SOUZA FERREIRA Válido

24 10º Suplente22555 - PAULO VITOR SILVA LIMA Válido

22 11º Suplente22002 - ROSANGELA APARECIDA ANACLETO DO
NASCIMENTO

Válido

19 12º Suplente22345 - TARSILA PEREIRA LAZARINE Válido

16 13º Suplente22013 - PATRICIA LEAL CORRÊA Válido

7 14º Suplente22001 - EDUARDO ARAUJO EMERY Válido
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25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

758 1º Suplente25333 - GUSTAVO CERQUEIRA DE CARVALHO Válido

297 2º Suplente25000 - RONALD DE SOUZA SAAR Válido

230 3º Suplente25789 - SUELI DA TRINDADE GERALDO Válido

151 4º Suplente25888 - JOSÉ GONÇALVES JUNIOR Válido

136 5º Suplente25777 - MOACYR VIEIRA DE MELLO PEDROSA Válido

126 6º Suplente25620 - JORGE HENRIQUE FERREIRA BARBOSA Válido

102 7º Suplente25007 - MANOEL ALVES DA SILVA NETO Válido

91 8º Suplente25456 - CARLOS UENDEL FERREIRA DE FREITAS Válido

73 9º Suplente25001 - FRANCISCO CARLOS ALVES BARRETO Válido

46 10º Suplente25111 - MARINEA SILVERIO DE MELO Válido

44 11º Suplente25922 - WANDERLEYA DA CRUZ SILVA CARLOS Válido

44 12º Suplente25137 - CRIZANIA PACHECO Válido

25 13º Suplente25999 - ELISÂNDRA SÃO SEVERINO OLIVEIRA Válido

30 - NOVO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

457 1º Suplente30123 - JÂNIO QUADROS VIEIRA MARTINS Válido

413 2º Suplente30630 - CLAUDILENE FRANCISCO PEREIRA Válido

305 3º Suplente30999 - CARLOS HENRIQUE DA SILVA Válido

201 4º Suplente30333 - JORGE LUIZ RIBEIRO Válido

169 5º Suplente30030 - WALDOMIRO MARIA CONCEIÇÃO JUNIOR Válido

128 6º Suplente30555 - MARCELO DA SILVA TEIXEIRA Válido

126 7º Suplente30777 - GUSTAVO BARBOSA DE ALMEIDA Válido

119 8º Suplente30456 - RENATO AFONSO REZENDE Válido

114 9º Suplente30007 - PAULO ROBERTO DE ARAUJO Válido

85 10º Suplente30000 - JESSICA GONÇALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO Válido

71 11º Suplente30321 - KENIELSON BOTELHO RODRIGUES Válido

70 12º Suplente30963 - BRUNO EMANUEL RODRIGUES DOS SANTOS Válido

32 13º Suplente30678 - MARIA HELOÍSA RAGONE PACHECO Válido

17 14º Suplente30522 - ADRIANA DIAS MARINHO Válido

10 15º Suplente30444 - MONIQUE SUELEN ROCHA DE MATTOS Válido
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33 - MOBILIZA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

674 1º Suplente33033 - CARLOS AUGUSTO PIRES RAMOS Válido

667 2º Suplente33612 - TELMO SILVA CARDOSO Válido

402 3º Suplente33333 - ROBSON DOS SANTOS CRUZ Válido

398 4º Suplente33777 - ANGELO GUSTAVO DOS ANJOS MARCOLINO Válido

381 5º Suplente33123 - ALISON DE SOUZA SANTOS Válido

144 6º Suplente33111 - SIVANILDO JOSÉ DA SILVA Válido

99 7º Suplente33222 - RUBENS DOS SANTOS Válido

74 8º Suplente33555 - VANESSA MAIA DA SILVA Válido

65 9º Suplente33444 - SANDRA REGINA THEODORO Válido

60 10º Suplente33666 - VALDIR PONTES TEIXEIRA Válido

56 11º Suplente33120 - UELITON DOS SANTOS SOUZA Válido

22 12º Suplente33000 - KEITY MARRONEE BORGES Válido

17 13º Suplente33888 - MARTA ROCHA Válido

11 14º Suplente33001 - SÔNIA MARIA DA CRUZ Válido

11 15º Suplente33157 - WEMERSON DEJAIR SOUZA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

706 1º Suplente44444 - FABIANO OLIVEIRA PEREIRA Válido

301 2º Suplente44111 - GEOVANI LIMA Válido

277 3º Suplente44555 - ARTHUR GIOVANNI PALANTE Válido

268 4º Suplente44044 - MONIQUE FONSECA BRAGA BRICK Válido

232 5º Suplente44777 - LEANDRO JOSÉ DE ARAÚJO NAZARETH Válido

191 6º Suplente44888 - JOSEMARY CORRÊA KOPKE Válido

159 7º Suplente44222 - MÁRCIA VALÉRIA MENEZES PIAZ DE LACERDA Válido

150 8º Suplente44508 - ALCEIR ALCÂNTARA DE MORAES Válido

59 9º Suplente44234 - CARLOS HENRIQUE SILVA FERREIRA Válido

29 10º Suplente44264 - ALTIVO DE SOUZA VIEIRA Válido

23 11º Suplente44400 - GERALDA CLEIDE DE SOUZA RIOS Válido

18 12º Suplente44062 - DORALY RITA DE OLIVEIRA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos
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639 1º Suplente55555 - FABIANO BATISTA DA SILVA Válido

501 2º Suplente55666 - JOSE LUIS DA SILVA DE CASTRO Válido

476 3º Suplente55111 - JEFERSON SOARES DA SILVA Válido

258 4º Suplente55193 - LUCIANO CERQUEIRA GUIMARAES Válido

252 5º Suplente55222 - JULIANO BENTO MAIA Válido

194 6º Suplente55777 - SANDRO ELIAS DA SILVA Válido

136 7º Suplente55113 - NARDELIO LUIZ ALVES Válido

112 8º Suplente55763 - ELIANE DA SILVA BATISTA Válido

105 9º Suplente55678 - SUZANE DA SILVA FERREIRA LIMA DE OLIVEIRA Válido

86 10º Suplente55000 - ALICE SILVA PEREIRA HAGGE Válido

52 11º Suplente55333 - FLAVIO DE PAULA BARBOSA Válido

45 12º Suplente55044 - JULIANA APARECIDA GONZAGA SILVA Válido

16 13º Suplente55135 - MARCUS MEDEIROS BARROS Válido

10 14º Suplente55055 - MATIAS MALAVASI PEREIRA Válido

70 - AVANTE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

326 1º Suplente70777 - MARCOS PAULO DOFFINI ALVES Válido

252 2º Suplente70193 - WILLIAN DO ESPÍRITO SANTO PIMENTEL Válido

242 3º Suplente70000 - SELMO PINHEIRO Válido

177 4º Suplente70070 - THIAGO VILA VERDE Válido

171 5º Suplente70866 - WILIAN FAGUNDES JÚNIOR Válido

153 6º Suplente70700 - CLAUDIRENE ALVES GOMES Válido

146 7º Suplente70012 - MARLENE BOTELHO LEAL DE BARROS SILVA Válido

131 8º Suplente70222 - ANDREIA ASSUNÇÃO SAMUEL DE ALMEIDA Válido

128 9º Suplente70333 - TARCISIO DE SOUZA AMARAL GUIMARÃES EMILIANO Válido

117 10º Suplente70100 - MARINALDO DE SOUZA Válido

83 11º Suplente70003 - JOÃO CLÁUDIO DOS SANTOS SILVA Válido

66 12º Suplente70200 - LEONARDO CARDOSO DA SILVA Válido

24 13º Suplente70950 - EDILAINE PEREIRA JUVENAL GONÇALVES Válido

16 14º Suplente70111 - JORGE MIGUEL BORGES DA SILVA Válido

3 15º Suplente70444 - BEATRIZ TERRA MOREIRA Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos
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467 1º Suplente77123 - ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS Válido

302 2º Suplente77021 - ANDRE LUIS ROSA SOARES Válido

254 3º Suplente77555 - ANAILZA DIAS ALVES Válido

183 4º Suplente77122 - CAMILLA PECENE DE LIMA ANDRÉ Válido

139 5º Suplente77190 - JOÃO CARLOS SCHLINZ JUNIOR Válido

128 6º Suplente77100 - ANTONIO MARCOS LASNOR NOGUEIRA Válido

116 7º Suplente77577 - MARCO ANTONIO VARETTO DOS SANTOS Válido

115 8º Suplente77777 - CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS Válido

113 9º Suplente77120 - IRACI DE ARAUJO LIMA Válido

78 10º Suplente77888 - JENIFER STEINERT DE OLIVEIRA Válido

74 11º Suplente77111 - DEIVERSON RESENDE DOS SANTOS Válido

45 12º Suplente77321 - GABRIEL BRETAS GUIMARAES Válido

41 13º Suplente77013 - MARCELO DUQUE ESTRADA DE ALMEIDA Válido

35 14º Suplente77177 - ROSÂNGELA MARIA DE ALMEIDA ARAUJO DA SILVA Válido

16 15º Suplente77159 - MARCIELLE VIEIRA RIBEIRO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:40:11, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.352 Eleito por QP*25123 - ANDERSON BENTO DE MEDEIROS Válido

1.213 Eleito por média*20122 - JONAS MASCARENHAS MACEDO Válido

1.097 Eleito por QP*10777 - FLÁVIO DUARTE PINTO Válido

1.072 Eleito por QP*55123 - BEATRIZ RETTO BOGOSSIAN Válido

901 Eleito por média*25555 - SEBASTIÃO DIAS Válido

874 Eleito por QP*44000 - ANA CLARA DE OLIVEIRA ARAÚJO Válido

852 Eleito por média*10888 - DELSON LUIS RAMOS Válido

843 Eleito por QP*30222 - VANDERSON TRAVASSOS Válido

799 Eleito por média*22222 - JOSIMAR RIBEIRO ALVES Válido

796 Eleito por média*70123 - ERCULES RODRIGUES MONTEIRO Válido

782 Eleito por média*44123 - ILDO INÊS DE SOUSA Válido

703 Eleito por média*55789 - RAFAEL SILVA SOUZA Válido

697 Eleito por QP*33456 - ANTONIO CARLOS CANAVEZ COELHO Válido

688 Eleito por média*77333 - LUIZ ALBERTO BARBOSA Válido

640 Eleito por QP*12221 - CARLOS JOSE ALVES Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:40:11, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 59196 - TRÊS RIOS

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0040 0126 --- 06/10/2024
18:13:07

Esperada --- 2435518 545.082.439.608.452.670.892.199 08401A61 23/09/2024
10:26:00

0040 0126 Contingência 06/10/2024
18:13:07

Efetivada UE 2470189 292.557.292.883.875.788.430.689 08401A61 23/09/2024
11:11:00

0040 0137 --- 06/10/2024
18:21:10

Esperada --- 2437875 029.830.092.256.903.787.772.238 08401A61 23/09/2024
10:43:00

0040 0137 Contingência 06/10/2024
18:21:10

Efetivada UE 2434847 605.688.603.844.852.268.114.132 2294F81F 23/09/2024
10:57:00

0174 0110 --- 06/10/2024
19:28:24

Esperada --- 2432580 272.329.434.722.760.904.009.678 15EE0036 23/09/2024
14:28:00

0174 0110 Contingência 06/10/2024
19:28:24

Efetivada UE 2427892 413.743.414.569.966.901.301.503 B307A074 23/09/2024
16:17:00


